



Opuszczona willa nad Jeziorakiem - znów w płomieniach [ZDJĘCIA]. Tym razem widziano uciekające osoby

data aktualizacji: 2024.05.18



Opuszczona willa na ulicy Sikorskiego w Iławie, w pierwszej linii zabudowań nad jeziorem Jeziorak, znów stanęła w ogniu. To nie był pierwszy raz, gdy w pustostanie doszło do pożaru; tym razem krótko po pojawieniu się płomieni widziano uciekające osoby.

Wracamy ze szczegółami pożaru, który 15 maja postawił na nogi strażaków i wywołał w mieście niemałe poruszenie - słup gęstego, czarnego dymu było widać z daleka.

Czy doszło do celowego zaprószenia ognia? To jest ustalane przez policję, ale - jak potwierdziliśmy w iławskich służbach - ze zgłoszenia wynikało, że krótko po wybuchu pożaru widziano uciekające w kierunku jeziora osoby.

- Ze zgłoszenia wynikało, że pali się budynek

jednorodzinny, z którego wydobywa się gęste zadymienie. Początkowo nie było wiadomo, że chodzi o pustostan. Widoczny był już rozwinięty pożar i istniało zagrożenie, że ktoś może być w środku, dlatego dyżurny zadysponował na miejsce aż 7 zastępów - relacjonuje mł. bryg. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy Komendanta Powiatowego PSP w Iławie.

Okazało się, że w pustostanie paliła się drewniana konstrukcja dachu i poddasze; pożar zamknął się na poddaszu budynku.

- Na szczęście strażacy nie znaleźli w środku żadnej osoby - podkreśla przedstawiciel iławskiej straży.

Akcja na miejscu zdarzenia, podjęta krótko po godzinie 16:00, trwała około 1,5 godziny.

Niewykluczone, że obiekt stał się miejscem bytowania osób bezdomnych; wiele wskazuje na to, że wchodzi tam również młodzież. W przeszłości pustostan był zabezpieczony kłódką, jednak zabezpieczenia zostały sforsowane.

Ten sam obiekt palił się już m.in. latem 2022 roku, o czym również informowaliśmy [na infoilawa.pl](https://www.infoilawa.pl).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: KP PSP w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74579-opuszczona-willa-nad-jeziorakiem-znow-w-plomieniach-zdjecia-tym-razem-widziano-uciekajace-osoby>